Nos magister Petrus Archidiaconus de Sombor generalis vicarius in christo patris Chanadini dei gracia Episcopi Agriensis. Damus promemoria quod cum iuxta formam litterarum nostrarum prorogatoriarum Jacobus filius Jacobi, Georgius et Johannes filij Benchench, in octauis Pentecostes contra nobilem dominam consortem Andree filij Dyonisi katherina vocatam, coram nobis comparere

debuissent, ipso termino adueniente, Michael litteratus cum litteris procuratorijs prepositi et Conuentus Lelez pro eadem domina exuna parte, et Petrus ac Mark, similiter cum litteris procuratorijs ipsius Conuentus pro ipso Jacobo filio Jacobi et filijs Benchench supradictis ex altera conparuerunt coram nobis Nos ipsam causam de uoluntate parcium ad octauas beati Jacobi Apostoli iam venturas duximus prorogandam. Datum Agrie quinto die termini prenotati. Anno. domini. M. CCC. xx-mo Nono.

Kivül: Prorogacio causerum ad octauas beati Jacobi Apostoli pro filijs Benchench et Jacobo contra dominam consortem Andree filij Dyonisi.

Eredetije pergamenen K. Papp Miklós gyűjteményében.

ADATOK A RÁKÓCZI-FORRADALOM TÖRTÉNETÉHEZ.

Közi: Jakab Elek.

A Rákóczy-forradalamkor a császár hűségében megmaradt s Szebenbe behúzódtott magyar és székely urak és urnők hivatalos névjegyzéke.

Consignatio Dnorum Magnatum et Nobilium Cibinii existentium die 24 novembris Anno 1705. Conscripta.

Comes Samuel Bethlen
Comes Franciscus Bethlen
Baro Stephanus Veselenyi
Comes Ladislaus Teleki
Baro Georgius Haller
Comes Josephus Teleki
Báro Ladislaus Kemény
Baro Sigismundus Kornis
Baro Stephanus Kornis
Comes Paulus Teleki
Comes Alexander Teleki

Andreas Nalaczi

Ludovicus Nalaczi

Simon Boér

Andreas Szilágyi

Sigismundus Pernyeszi

Georgius Lázár

Johannes Toroczka

Sigismundus Korda

Petrus Toroczka } horum Consortes et li-
Ladislaus Macskási } beri sunt relecti extra
Urbem Cibiniensem.

Nicolaus Torma

Stephanus Radák

Martinus Sárpataki

Protonotarius Michael Simonffii } horum Conjuges
et liberi sunt re-
lecti extra Urbem
Cibiniensem.

Director Gregorius Gálfalvi

Georgius Szalánczi

Paulus Ugron

Joannes Kászoni

Melchior Sebesi

Johannes Toldalagi. Junior.

Josephus Kálnoki

Josephus Inczédi cum Fratribus

Samuel Alvinczi cum Fratribus

Gregorius Sándor Registrator.

Volphgangus Désfalvi

Georgius Macskási

Franciscus Sz. Páli

Johannes Bogáti

Josephus Koncz

Georgius Belényesi

Stephanus Lőrincz

Andreas Paniti

Gabriel Nagy

Dobra Angyal

Johannes Keszei

Samuel Erneyei

Moses Torpai

Joannes Szöllösi

Georgius Ördög